PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
    22 января    2009 г.  №  92      _

	О признании  утратившим силу постановления Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.12.2001 № 292 «Об установлении норматива потребления электроэнергии для отдельных  категорий граждан, имеющих льготы»

  В соответствии со статьей 157 Жилищного Кодекса РФ № 188-ФЗ от 29.12.2004; пунктом 11 статьи 67 Устава муниципального образования « Город Рубцовск» Алтайского края,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.12.2001 № 292  « Об установлении норматива потребления электроэнергии   для отдельных  категорий граждан, имеющих льготы ».

2. В целях предоставления  мер социальной поддержки гражданам, имеющим право на их получение в пределах норматива потребления на услуги электроснабжения и газоснабжения, установленных органами местного самоуправления,  применять нормативы потребления этих услуг установленные органами государственной власти Алтайского края.

3.  Настоящее решение вступает силу  после   опубликования  в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

 Глава города                                                                                     П.П. Гамалеев